DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
COMUNIDADE SÃO JOSÉ: METODOLOGIA DO PROJETO MARES SEM PLÁSTICO
PARA A PROMOÇÃO DA SUSTENTABILIDADE de autoria de JESSYANA KARLA
GOMES, CLÁUDIA DE OLIVEIRA CUNHA, CASSIO HENRIQUE GUERRA LOPES,
ISABELLY DIAS MARINHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95807

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95807